



## REVISJONSBERETNING FOR ARON SKYTTERKLUBB.

Vi har revidert årsregnskapet for Aron Skytterklubb for regnskapsåret 2016, som viser et overskudd på kr 150.939,75.

Regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge samt Norges idrettsforbund - Regnskaps- og revisjonsbestemmelser av 01.01.2016 er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet er avgitt av foreningens styre. Vår oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening. Revisjonsstandardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av selskapets formuesforvaltning og regnskaps- og intern kontroll-systemer. Vi mener at vår revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.

Etter gjennomgang av revisjonen har revisor kommet med noe punkter styret burde umiddelbart ta tak i.

- Spesifisere inntektene med flere inntektskontoer i resultatregnskapet. F.eks overskudd i forbindelse med salg fra materialforvalter. Revisor ønsker også vedlagt varetellingsliste med verddivurdering på komponenter på lager ved neste regnskap.
- Generelt riktigere kontering av inntekter og kostnader ønskes, stikkprøver har påvist en del feil kontering.
- En del innbetalinger fra andre klubber er premiepenger, kunne vært fint å få dette på egen konto slik at det ble kontroll på hvilke premiepenger som er blitt utbetalt til medlemmene og ikke.
- Bedre spesifisering av kontant innskudd i bank. Kontant-beholdningen bør være så liten som mulig den bør også spesifisert hvilken type kontantbetaling det gjelder. (stevneinntekter / kiosksalg) etc.
- Medlemmers tilb.betaling av startpenger (NM/Hovedrenn) bør føres tilbake på samme konto i regnskapet som betalingen, slik at man får oversikt over hvem har tilbakebetalt.

Etter nøye gjennomgang klarer vi å se at inntekter er ført som inntekter/ kostnader som kostnader: Fremstillingen som resultat og hovedbok viser ser derfor riktig ut.



## Konklusjon

årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling 31. desember 2016 og er dermed godkjent. Det er med forbehold om at styret tar tak i revisors ønsker om utbedring for fremtidige regnskap.

Dato: 12.02.2017

Revisor

A handwritten signature in blue ink that reads 'Stein Rypaas'. The signature is written in a cursive style and is positioned above a horizontal dashed line.

Stein Rypaas

Revisor

A handwritten signature in blue ink that reads 'Victor Ektvedt'. The signature is written in a cursive style and is positioned above a horizontal dashed line.

Victor Ektvedt